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Poznań, dnia 2009-04-17 

 

EZ/ ……2252/2….…/2009 

 

 

 

Wg rozdzielnika: 

do wszystkich zainteresowanych   i uczestników postępowania o zamówienie 

publiczne. 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 24/2009 leki. 

 

 Wielkopolskie Centrum  Onkologii  uprzejmie informuje, iż  kolejno udzielamy 

odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytania i odpowiedzi: 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej  

w przypadku pierwszego opóźnienia w dostawie z 2% na 1%, a w 
przypadku drugiego opóźnienia z 5% na 2,5% niezrealizowanej części 
zamówienia za kaŜdy dzień zwłoki? Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie 
dokonuje zmian  w zapisach specyfikacji. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w paragrafie 5 ust. 1 lit. 
C z „wartości netto umowy” na wartości netto niezrealizowanej części 
umowy? Odpowiedź: Tak, koryguje się na  zapis: winno być: „wartości 
netto niezrealizowanej części umowy”. 

 
Pytania i odpowiedzi: 

1. Czy moŜna wycenić lek równowaŜny pod względem składu chemicznego i 
dawki lecz róŜniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki 
lub draŜetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej 
samej drogi podania? Odpowiedź: Tak, ale po wcześniejszym zapytaniu 
zamawiającego o jaki preparat chodzi i bardzo istotnym jest czy dany lek 
moŜe być zamieniony na fiolki lub ampułki.  

2. Czy w związku z nowelizacją ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2006 r. nr 164, poz. 1163,  nr 170, poz. 1217 i nr 227, poz. 1658, z 2007 r. nr 
64,poz.427 i nr 82, poz. 560, oraz z 2008 r. nr 171, poz. 1058), w której art. 
144 ust. 1 otrzymał nowe, bardzo restrykcyjne brzmienie, Zamawiający 
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zechciałby dodać w projekcie umowy, załączonym do specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, zapis w poniŜszym brzmieniu?: 
3. W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen 

wyłącznie w przypadku: 
1) zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie 

cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian; Odpowiedź: Tak. 
2) zmian cen urzędowych leków, wprowadzonych rozporządzeniem 

odpowiedniego Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć 
podwyŜszenia  Odpowiedź: Tak. 
i obniŜenia cen jak równieŜ dodania nowych a takŜe skreślenia leków  
z wykazu leków objętych cenami urzędowymi; 

3) zmian stawek opłat celnych wprowadzonych decyzjami odnośnych 
władz; Odpowiedź: Tak. 

4) uzasadnionych zmian wprowadzonych przez producentów  leków, na 
podstawie dokumentu wystawionego przez producenta (oświadczenie, 
cennik lub faktura); Odpowiedź: Nie. 

5) zmian kursu waluty powyŜej 5%, w przypadku leków importowanych, 
zgodnie z tabelą NBP; Odpowiedź: Tak. 

 

 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 


